Parana
Prefeitura Municipal de Campo Bonito

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Julho de 2021 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Pagina: 1

09/08/2021 08:19

Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Renuncia

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Totais ..eeeeeereieees
Receitas de Capital
Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capita

Receitas de Capital Intraorgamentaria

Déficit

76.953,01
16.459,12
6.700,93
455,00
2.214.192,61
847,66
1.765,96
65,52
286.455,95

2.315.608,33

-288.287,43

2.027.320,90

648.895,27

648.895,27

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais .cevvvveeeeeenns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

Despesas de Capital Intraorcamentaria

724.406,23
725.105,47

72.107,39
41.922,02

648.895,27

114.029,41

463.779,79

2.027.320,90

648.895,27

648.895,27




Parana Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Prefeitura Municipal de Campo Bonito Julho de 2021 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Pagina: 2
09/08/2021 08:19

Receita Despesa
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.027.320,90 |Despesas Correntes 1.449.511,70
Receitas Correntes Intraorcamentaria - Despesas Correntes Intraorcamentaria 114.029,41
Receitas de Capital - Despesas de Capital 648.895,27
Receitas de Capital Intraorcamentaria - Despesas de Capital Intraorcamentaria -
Déficit 185.115,48
Total .cccveeeeiereee 2.212.436,38 |Total ..cceevveeeerieens 2.212.436,38




