Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Julho de 2021 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	76.953,01		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	724.406,23	
Contribuições	16.459,12		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	725.105,47	
Receita Patrimonial	6.700,93				
Receita de Serviços	455,00				
Transferências Correntes	2.214.192,61				
Outras Receitas Correntes	847,66	2.315.608,33			
(-) Dedução - Renúncia	1.765,96				
(-) Dedução - Descontos Concedidos	65,52				
(-) Dedução para o FUNDEB	286.455,95	-288.287,43			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	72.107,39	
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES	41.922,02	114.029,41
			Superávit		463.779,79
Totais		2.027.320,90	Totais		2.027.320,90
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	-		INVESTIMENTOS	648.895,27	648.895,27
Transferências de Capital	-				
Outras Receitas de Capita	-	-			
Receitas de Capital Intraorçamentária			Despesas de Capital Intraorçamentária		
Déficit		648.895,27			
Totais		648.895,27	Totais		648.895,27

09/08/2021 08:19

Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Julho de 2021 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita		Despesa	

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	2.027.320,90	Despesas Correntes	1.449.511,70
Receitas Correntes Intraorçamentária	-	Despesas Correntes Intraorçamentária	114.029,41
Receitas de Capital	-	Despesas de Capital	648.895,27
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária	-
Déficit	185.115,48		
Total	2.212.436,38	Total	2.212.436,38